

**Request for Quotes
Printing of Corsair Newspaper
2-2016/2017**



PENSACOLA
S T A T E C O L L E G E

ADDENDUM #1

Question: Is inside delivery required?

Response: Inside delivery is preferred. We prefer delivery to building 96, Room 9654.

Question: Does the campus have a receiving dock for freight deliveries?

Response: Yes

Question: On the final page size it reads 10.5 x 12.5, I just want to clarify that once the printing, trimming and folding is done this is the finished size of the newspaper? and that it's 10.5" in height and 12.5" in width?

Response: This is the finished size of the paper, but paper is 12.5" in height and 10.5" in width.

Question: In the line *Number of Issues* it reads anticipated 9 issues per year, but on the *Quantity* line it states 3,000 each issue, 8 issues per year. Would it be 8 or 9 issues.

Response: 9 issues (7-12 page issues and 2-16 page issues)

Question: Bindery it says there is trimming and folding, being that there is a minimal of 8 pages max 16 pages per issue will there be saddle stitch stapling as well?

Response: There will be no saddle stitch stapling.

Question: You show the finished page size as 10.5 x 12.5. I need to know the open flat size please.

Response: Open flat size is 12.5" in height and 21" in width.